ご近隣の皆様へ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２５年８月吉日

天城高原旧社員寮解体工事のお知らせ

拝啓　ご近隣の皆様におかれましては、ご清祥にお過ごしのこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、心より感謝いたします。

さて、下記の通り解体工事を行いますため、お知らせいたします。
解体工事期間中は何かとご迷惑をおかけすることがございますが、ご理解とご協力をいただきますよう、何卒お願い申し上げます。

敬具
記

1． 工事名称：天城高原従業員寮（遠笠寮）解体工事
2． 工事場所：伊豆市冷川１５２５－３６他（あまぎスカイアドベンチャー駐車場下）
3． 工事期間：着工予定　２０２５年８月１８日
　　　　　　　竣工予定　２０２６年７月３１日
4． 作業時間：８：００～１７：００（予定）日曜日休み
　　　＊土曜日・祝日につきましては屋内作業（音の出ない作業）とさせていただきます。
5． 発注者　：伊豆観光開発株式会社
6． 施工業者：株式会社舘林組

以上